
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Num. 

35 

682 

252 

880 

74 

414 

37 

55 

432 

97 

82 

164 

999 

610 

77 

760 

380 

837 

787 

150 

148 

704 

915 

32 

426 

588 

Nome 

TOSETTO MICHELE 

FIAMIN ZEFFIRINO 

DALAN REMO 

PASSARIN PAOLO 

FLAMINIO RUDI 

LIONELLO FABIO 

SARETTA ALESSANDRO 

LANTSCHNER NORBERT 

MESSINA ANDREA 

MONTIOLI MASSIMILIANO 

FRANZOI MARIO 

MATTIUZ PAOLO 

SIGNORIN MASSIMO 

TURITTO ROBERTO 

MASSIGNANI LUCA 

CEOLATO NICOLA 

CANETTI EMANUELE 

DESTRO CHRISTIAN 

VOLTOLINI MASSIMO 

SOLIGO DANIELE 

MIOR EMANUELE 

PIVA ITALO 

ZANVETTOR ALBERTO 

BISINELLA RENZO 

FALSER HUBERT 

ZANARDO TIZIANO 

Classe 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

Categoria 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

VETERAN 

MASTER 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

MASTER 

SUPERVETERAN 

VETERAN 

MASTER 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

MASTER 

SUPERVETERAN 

MASTER 

MASTER 

Motoclub 

STRIKER TEAM MX 

ROSOLINA MARE 

LUNARDI 

CANEVA 

RECOARO S.S.D. A RESP.LIMITATA 

MONSELICE 

ARDOSA 

EVERGREEN 

MC ALBETTONE 

MOTOCROSS BOVOLONE 

RONCONE 

PEDEMONTANO 

BROGLIANO 

ANEIP  OLOS 

BROGLIANO 

CORNEDO 

TRE PINI 

MONSELICE 

STORO 

TRE PINI 

BANNIA 

TRE PINI 

LA MARCA TREVIGIANA 

B.B.1 BIBIONE 

EVERGREEN 

P. PASQUALETTO VALDOBBIADENE 

Moto 

HUSQVARNA 450 4T 

KTM 250 4T 

HONDA 450 4T 

KAWASAKI 450 4T 

TM 250 2T 

KTM 450 4T 

HUSQVARNA 450 4T 

HONDA 250 4T 

YAMAHA 450 4T 

HUSQVARNA 350 4T 

YAMAHA 450 4T 

KTM 250 2T 

APRILIA 450 4T 

KAWASAKI 450 4T 

KTM 450 4T 

HONDA 450 4T 

KAWASAKI 450 4T 

HONDA 250 4T 

HUSQVARNA 250 4T 

KAWASAKI 450 4T 

HONDA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

HONDA 250 4T 

YAMAHA 450 4T 

HONDA 250 4T 

HONDA 450 4T 

Tempo Migliore Complessivo 

1:51.864 

1:53.036 

1:54.031 

1:56.172 

1:57.261 

1:57.782 

1:58.655 

1:59.312 

2:00.113 

2:00.852 

2:01.939 

2:02.860 

2:03.299 

2:03.742 

2:04.534 

2:04.539 

2:04.783 

2:05.581 

2:06.333 

2:07.205 

2:07.594 

2:10.791 

2:17.890 

2:19.739 

2:22.044 

2:34.729 

Stampato: 31/03/2019 11.26.17 

Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Fabbro E. 

Commissario di gara: Silvestrini C. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

2^ PROVA - ALBETTONE - VENMX002 

MX Open (Veteran) 

Allineamento al cancello - 5° gruppo 

Albettone 1,822 Km. 


